Spis tresci

Wstep

Rozdzial pierwszy
0Od elekcji do konfrontacji - sejmiki wobec antykrolewskiej opozycji

Geneza antykrolewskiej opozycji .
Przed sejmem koronacyjnym 1669 roku
Przed pierwszym sejmem w. 1670 roku .
Przed drugim sejmem w 1670 roku .
Sejmiki w 1671 roku

Rozdzial drugi
Tragiczny rok 1672 i trudna droga do pojednania

Sejmiki przed pierwszym sejmem w 1672 roku
Sejmiki przed drugim sejmem w 1672 roku
Sejmiki posejmowe i konfederackie

Sejmiki przedsejmowe przed zjazdem warszawskim i sejmem w 1673 roku

Trudna droga do pojednania z malkontentami

Rozdzial trzeci
Propozycje reform i ,naprawy” panstwa .

Propozycje krolewskie

Sejmiki wobec wolnej elekcji
Postulaty dotyczace sejmow
Postulaty dotyczgce sejmikow .
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Rozdzial czwarty
Kwestie monetarne

Propozycje od tronu . ¥ oW s
Postulat naprawy pienigdza i otwarcia mennicy
Komisja mennicza

Projekt urzgdowego wykupu szelqgow i okresiema kursu monet .

Problem falszowania monety ? B R oE
Ustalenie personalnej odpowiedzialnosci za kryzys monetarny

Rozdzial pigty
Sejmiki wobec spraw wojskowych

Podatki i obronno$é .
Fortyfikacje

Zakonczenie
Wykaz skrotow
Bibliografia
Aneks

Indeks osdb

Summary .

Pestome

441

443
454
465
469
474
477

493

495
647

719

723

741

751



